



NORDIC TRADING GROUP ApS

Juliusvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 78 08 81

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Ricky Lüth Elstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NORDIC TRADING GROUP ApS Juliusvej 11 2820 Gentofte CVR-nr.: 32 78 08 81 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ricky Lüth Elstrup, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Copenhagen Health ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.228 kr. mod -7.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.752 kr. mod 61.606 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-34.228	-7.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.018
Driftsresultat	-34.228	-19.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.364	12.430
Andre finansielle indtægter	5	65.293
Øvrige finansielle omkostninger	-10.539	0
Resultat før skat	-19.398	57.942
Skat af årets resultat	3.646	3.664
Årets resultat	-15.752	61.606
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.364	0
Overføres til overført resultat	0	61.606
Disponeret fra overført resultat	-41.116	0
Disponeret i alt	-15.752	61.606

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.345	139.981
2	Deposita	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.345</u>	<u>154.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>165.345</u>	<u>154.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610	34.645
	Udskudte skatteaktiver	24.622	20.976
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.843</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.232</u>	<u>60.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.155</u>	<u>1.379</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.387</u>	<u>61.843</u>
	Aktiver i alt	<u>233.732</u>	<u>216.824</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.421	45.057
Overført resultat	-29.826	11.290
Egenkapital i alt	<u>120.595</u>	<u>136.347</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.429
Selskabsskat	800	0
Anden gæld	112.337	79.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.137</u>	<u>80.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.137</u>	<u>80.477</u>
Passiver i alt	<u>233.732</u>	<u>216.824</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	45.057	11.290	136.347
Resultatandel	0	25.364	-41.116	-15.752
	80.000	70.421	-29.826	120.595

Noter

	2023/24	2022/23
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	94.924	94.924
Kostpris 30. juni 2024	94.924	94.924
Opskrivninger 1. juli 2023	45.057	32.627
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	25.364	12.430
Opskrivninger 30. juni 2024	70.421	45.057
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	165.345	139.981

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NORDIC TRADING GROUP ApS
Copenhagen Health ApS, København	85 %	194.524	29.840	165.345

2. Deposita

Kostpris 1. juli 2023	15.000	15.000
Afgang i årets løb	-15.000	0
Kostpris 30. juni 2024	0	15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	15.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
